
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

15 квітня 2021 року № 105 -VIII

Про внесення змін Структури та чисельності відділу охорони здоров’я та 
соціального захисту населення Кубейської сільської ради Белградського району

Одеської області на 2021 рік

Керуючись ст. 26,ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши інформацію начальника Відділу охорони здоров'я та соціального захисту 
населення Кірік Н.М. про необхідність внесення змін до структури та чисельності штату 
соціальних робітників, які забезпечують соціальні послуги за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, 
інвалідністю у Відділі охорони здоров'я та соціального захисту населення Кубейської 
сільської ради Болградського району Одеської області

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1.Внести з 16.04.2021 року такі зміни до структури та чисельності штату соціальних 
робітників, які забезпечують соціальні послуги за місцем проживання громадян, які не 
здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністюу Відділ 
охорони здоров'я та соціального захисту населення Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області згідно з додатком.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з гуманітарних питань 
(ІлієвВ.Г.) .^радГ?^ __


